

Årsredovisning
för
Protech Casing AB
556579-4855

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sjöberg, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen för Protech Casing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skarvisolering och reparation av fjärrvärmerör.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat betydligt, vilket har medfört att verksamheten i stort sett varit vilande. Denna minskning är en följd av strategiska beslut att minska arbetsvolymen.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Denna årsredovisning gäller som kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	24	805	3 453	3 756	2 753
Resultat efter finansiella poster	-319	-1 146	503	329	200
Soliditet (%)	-543	-93	30	34	29
Avkastning på eget kap. (%)	52	396	65	62	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	401 339	-740 991	-289 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-740 991	740 991	0
Årets resultat				-319 367	-319 367
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-339 652	-319 367	-609 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-339 653
årets förlust	-319 367
	-659 020
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-659 020
	-659 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 948	804 907
Övriga rörelseintäkter		0	10 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 948	815 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 778	-642 652
Övriga externa kostnader		-189 947	-683 900
Personalkostnader	2	-46 070	-214 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 293	-62 000
Övriga rörelsekostnader		0	-310 207
Summa rörelsekostnader		-295 088	-1 913 353
Rörelseresultat		-271 140	-1 098 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 836	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 063	-47 858
Summa finansiella poster		-48 227	-47 750
Resultat efter finansiella poster		-319 367	-1 145 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	405 000
Summa bokslutsdispositioner		0	405 000
Resultat före skatt		-319 367	-740 991
Årets resultat		-319 367	-740 991

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

8 218

20 511

Inventarier, verktyg och installationer

4

83 470

128 470

Summa materiella anläggningstillgångar

91 688

148 981

Summa anläggningstillgångar

91 688

148 981

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

14 114

14 550

Summa varulager

14 114

14 550

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

31 564

Övriga fordringar

2 968

112 061

Summa kortfristiga fordringar

2 968

143 625

Kassa och bank

Kassa och bank

3 419

2 947

Summa kassa och bank

3 419

2 947

Summa omsättningstillgångar

20 501

161 122

SUMMA TILLGÅNGAR

112 189

310 103

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-339 653

401 338

Årets resultat

-319 367

-740 991

Summa fritt eget kapital

-659 020

-339 653

Summa eget kapital

-609 020

-289 653

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

258 314

417 524

Summa långfristiga skulder

258 314

417 524

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 008

112 900

Leverantörsskulder

0

43 512

Övriga skulder

351 886

12 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 001

12 900

Summa kortfristiga skulder

462 895

182 232

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

112 189

310 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-124 489	-107 489
Årets avskrivningar		-17 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 489	-124 489
Utgående redovisat värde	20 511	20 511

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	451 800	761 800
Försäljningar/utrangeringar		-310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 800	451 800
Ingående avskrivningar	-323 330	-333 535
Försäljningar/utrangeringar		55 205
Årets avskrivningar		-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-323 330	-323 330
Utgående redovisat värde	128 470	128 470

Protech Casing AB
Org.nr 556579-4855

8 (8)

Sundsvall 2024-10-30

Daniel Sjöberg
Daniel Sjöberg